ALMOXARIFADO,  CONFORME  RESOLUÇÃO  012/2016  DO  TCE/RN,
D E S T I N A D O  A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M O N T E  D A S
GAMELEIRAS/RN.
Contratado:  AUTESP  AUTOMOCAO  TECNOLOGIA  E  SERVICOS
PUBLICO  EIRELI
cnpj nº 31.974.334/0001-90

Valor Total: R$: 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais).

Contrato nº 018-2023

Assinado em: 19-09-2023 – Vigência – 31-12-2023
Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
Orçamento  de  2023:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS -  01  -  PODER LEGISLATIVO –  01  031 0001 2  001 –